"Secretário Municipal"

c„

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
— Estado do Param

DECRETO N.°  018/66.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

BESOLV E.

PRONIOVER por Uerecimento o Sr.. Alevino

Prado, ocupante do cargo de "Fiscal Isan2àMLAW_Lisl_g desta -

111unidpalidade, para otipau¡s2
R" d.Oempenhando as mesmas funçOes do

cargo acima mencionado, a partir de 1
2  (primeiro) março do corrente

exercfcio de 1.966 (Hum mil novecentos
e sessenta e seis)(.-

VREGISTRE-SE, PtBLIQUE-SE. CUZPRA-SE2 ==========

Ediffcio da Prefeitura Municipal de Umuarama

Pr., Secretaria Geral, aos dezoi.to
 (18) dias.de abril do.ano,de mil

novecentos e sessenta e seis

•
—

MARCIANO BARANIUK,
"Prefeito Municipal"

	00000001